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Rimborso Spese Mediche
Quadri

Alstom Ferroviaria e
soclieta controliate
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Copertura valida per i dipendenti con qualifica di
“Quadro” e per irispettivi nuclei familiari.

Assicurati i Quadri e I'intero nucleo familiare composto dal coniuge o convivente more uxorio sempre e dai figli che risultino
dal certificato di stato di famiglia se fiscalmente a carico dell’Assicurato; sono comunque compresi i figli non conviventi
purché studenti fino a 26 anni di eta.
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Garanzie Rimborso Spese Sanitarie.

Ricovero ospedaliero

Massimale: € 500.000 anno/nucleo

Scoperti e franchigie:

* Scoperto 20% minimo € 1.000
per ricoveri in strutture private

* Scoperto 20% in caso di
intervento ambulatoriale

* Franchigia fissa € 500,00 in caso
di ricovero o intervento
ambulatoriale in Case di cura
convenzionate in regime di
convenzionamento diretto

* Nessuno scoperto in caso di
malattia oncologica

Alta diagnostica

Massimale: € 12.000 anno/nucleo

Scoperti e franchigie:

* Scoperto 25% minimo € 60

* Rimborso ticket 100%

* Nessuno scoperto in strutture
convenzionate in regime di
convenzionamento diretto

Visite specialistiche ed
accertamenti diagnostici

Massimale: € 2.500 anno/nucleo

Scoperti e franchigie:

* Scoperto 25% minimo € 30

* Rimborso ticket 100%

* Nessuno scoperto in strutture
convenzionate in regime di
convenzionamento diretto

Malattie oncologiche

Massimale: € 10.000 anno/nucleo

Scoperti e franchigie:

Nessuno
Protesi
(protesi ortopediche e apparecchi
acustici)

Massimale: € 2.000 (sotto limite

massimale Alta diagnostica)

Scoperti e franchigie:

* Scoperto 25% minimo € 60
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Ferroviorio

Garanzie Rimborso Spese Sanitarie.

Spese di gravidanza

Massimale: € 1.500 anno/nucleo

Amniocentesi e villocentesi o test
equivalente dal 35°anno di eta-
sottomassimale € 1.000

Scoperti e franchigie:
* Scoperto 20%

* n.3 ecografie (compresa la morfologica);

* Analisi clinico chimiche come da protocollo;

* N. 3 visite di controllo ostetrico
ginecologiche

* N. 1 ecocardiografia fetale

* N.1 visita di controllo ginecologica post
partum

* N.2 visite urologiche

* Un ciclo di prestazioni fisioterapiche
riabilitative del pavimento pelvico post
parto

Lenti e/o lenti a contatto
(solo per modifica del visus/prima

prescrizione)

Massimale: € 250 anno/nucleo

Scoperti e franchigie:
* Scoperto 30%

Correzione difetti di rifrazione

Massimale: € 1.500 anno/occhio
Sotto limite della garanzia dei
ricoveri

Scoperto 20%

Fisioterapia

(compresa logopedia, trattamenti

osteopatici e chiropratici)

Massimale: € 1.000 anno/nucleo

Scoperti e franchigie:

* Scoperto 40%

* Rimborso ticket 100%

* Nessuno scoperto in strutture

convenzionate in regime di
convenzionamento diretto

Diagnostica Preventiva

E’ possibile effettuare una volta
all’anno un pacchetto prevenzione a
scelta tra quelli softo riportati. La
garanzia & valida per il solo
dipendente in servizio

- Prevenzione Arti inferiori

- Prevenzione Gastroenterologica

- Prevenzione oncologico (uomo over
40)

- Prevenzione oncologico (donna
over 40)

- Prevenzione Tiroide

- Prevenzione Nefrologica

- Prevenzione Oftalmologica
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Ferroviorio

Visite

Igiene orale

Visita emergenza
Conservativa

Radiologia odontoiatrica
Chirurgia

Endodonzia
Paradontologia

Protesi

Ortognatodonzia

Implantologia

Cure dentarie

Massimale: € 3.500 anno/nucleo

.. Rimborso in rete X .
Prestazioni i Rimborso fuori rete
convenzionata

100 %
100 %
100 %
90 %
100 %
90 %
90 %
60 %
50 %
60 %
60 %

0%
0%
80 %
60 %
50 %
70 %
70 %
30 %
20 %
30 %
30 %

Garanzie Rimborso Spese Sanitarie.

Medicinali e medicinali
omeopatici

Massimale: € 200 anno/nucleo

Scoperti e franchigie:

* Scoperto 20%
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Centrale operativa

La centrale operativa si occupa di attivare i convenzionamenti
diretti con le strutture affiliate a Generali ltalia.

Tramite telefono, chiamando il n. 02.82951133

In alternativa & possibile attivare le prestazioni online
Centrale
®
o eratlva Pronto Care
e ronto Ca re. zzir;f;ecr]?;?i:i occupa di attivare i convenzionamenti diretti per

Tramite telefono, chiamando il n. 800.232.060

" In alternativa & possibile attivare le prestazioni online
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ContGCt center Il Contact Center & aperto dalle 9.00 alle 17.30 dal lunedi al giovedi e il

venerdi dalle 09.00 alle 15.00.

°® °® °®
Flrenze leredl. [l nostro supporto & disponibile su piu canali.

Telefono Email Self Ticketing

Numero 055 795601 (opzione 4) agenzia.firenzerifredi.contactcenter.it@generali.com  All'interno dell’area Riservata
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